ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH THUẬN
_______

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_________________________

Số:            /UBND-KTTH

V/v kiểm kê đất đai năm 2024

Ninh Thuận, ngày       tháng 8 năm 2024

Kính gửi:

 - Sở Tài nguyên và Môi trường;

 - Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

 - Công an tỉnh;

 - UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Công văn số 5738-

CV/TU ngày 15/8/2024; chỉ đạo của Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh tại Công văn

số      -CV/BCSĐ ngày    /8/2024 về kiểm kê đất đai năm 2024, (gửi kèm)

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị, địa phương liên quan, căn cứ ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy và

Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh tại các Công văn nêu trên, khẩn trương triển khai,

hoàn thành công tác kiểm kê đất đai năm 2024 trên địa bàn tỉnh theo đúng quy

định pháp luật, đồng thời tăng cường kiểm tra, đôn đốc, hướng dẫn, tháo gỡ

vướng mắc, khó khăn, đảm bảo chất lượng, phản ánh đúng hiện trạng sử dụng

đất, đúng tiến độ, thời gian báo cáo theo Kế hoạch số 3489/KH-UBND ngày

31/7/2024 của UBND tỉnh và chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Chỉ thị số

22/CT-TTg ngày 23/7/2024.

2. Giao Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Công an tỉnh triển khai, hoàn thành và

gửi kết quả kiểm kê đất đai năm 2024 sử dụng vào mục đích quốc phòng, an

ninh theo đúng quy định, đúng tiến độ, thời gian.

3. Giao UBND các huyện, thành phố tổ chức thực hiện, đồng thời chỉ đạo

UBND cấp xã triển khai thực hiện kiểm kê đất đai năm 2024 đảm bảo nội dung,

chất lượng, tiến độ theo Kế hoạch số 3489/KH-UBND ngày 31/7/2024 của

UBND tỉnh và đúng quy định pháp luật./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các  CT UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành thuộc UBND tỉnh;

- UBND các xã, phường, thị trấn;

- V UB: LĐ, KTTH, TCD;

- Lưu VT.     KHH

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Huyền

		lehuyen@ninhthuan.gov.vn
	2024-08-25T09:42:31+0700

		2024-08-26T08:58:22+0700

		2024-08-26T08:58:40+0700

		2024-08-26T08:58:57+0700

		2024-08-26T08:59:32+0700

		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2024-08-26T09:00:08+0700